北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2021】14 号

关于召开北京物业管理行业协会第五届会员大会的通知

各会员单位：

经我会第四届理事会第四次会议审议通过并报北京市

社会组织管理中心批准，决定召开北京物业管理行业协会第

五届会员大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

（一）时间：7 月 15 日（周四）下午 13：30

（二）地点：北京国际会议中心二层第一会议厅。

地址：朝阳区北四环北辰东路 8 号(五洲大酒店旁)。

二、会议主要内容

第一阶段：审议《第四届理事会工作报告》、《第四届

理事会财务报告》、《第四届监事会工作报告》等。

第二阶段：审议《北京物业管理行业协会章程》（修订

草案）、《北京物业管理行业协会第五届换届选举办法》等。

第三阶段：召开第五届理事会第一次会议；召开第五届

监事会第一次会议。

第四阶段：宣布选举、表决结果。

三、会议报名

（一）报名要求

会员单位的出任人出席，也可委托他人，但需按要求出

具委托书，详见附件。请将委托书于 7 月 13 日前发送到我

会邮箱：bjwyxh@sina.com。

（二）报名时间：即日起至 7 月 2 日。

（三）报名方式：

1.登录协会网站，点击会员登录，进入服务平台，点击

会议报名，找到本次会议进行报名。

2.网上审核通过后，请及时下载打印报名表。

3.请参会人员务必携带报名表签到。

四、注意事项

（一）准时并完整参会的会员单位，根据《北京物业管

理行业协会会员单位年度积分办法》相关规定将获得相应的

积分。

（二）请大家遵守防疫措施。

（三）会场停车位有限，请大家尽量绿色出行

五、秘书处联系方式

联系人：崔雅静 刘拓 刘立华

联系电话：63397002 63459710 63397262

mailto:bjwyxh@sina.com。

附件：委托书

2021 年 6 月 15 日

交通信息：

1.地铁 5 号线，惠新西街北口下车出 A 口，步行约 10

分钟可到达，也可乘坐公交 407、658、490、386 等一站，

即可到达。

2.地铁 8 号线，奥体中心下车出 B 口，步行约 10 分钟

可到达。

3.周边收费停车场：北京国际会议中心停车场、北京五

洲大酒店停车场、汇宾大厦停车场、新辰里购物中心(原北

辰时代)停车场、亚运村路边划线停车位。